
Contacto

Teléfono +34 952679804
Fax +34 952679810
Correo Electrónico gerente@promesa.net

Dirección Postal

La Dalia, 36 - Polígono Industrial SEPES
(52006) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 024/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2020 a
las 09:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Pública para la Promoción Económica de Melilla, Proyecto Melilla, S.A.U.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.promesa.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tFkq4oDU%2BPgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento integral, administración y soporte de la intranet de Proyecto Melilla
S.A.U. en el periodo 2020 - 2022

Valor estimado del contrato 105.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.000 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.
72510000 - Servicios de gestión relacionados con la informática.
72514000 - Servicios de gestión de instalaciones informáticas.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

P.I. SEPES Calle La Dalia, 36
(52006) MELILLA España

ADJUDICAR A LA OFERTA MÁS VENTAJOSA

Adjudicado

Adjudicatario

DESARROLLOS BINARIOS Y COMUNICACIONES SL

http://www.promesa.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tFkq4oDU%2BPgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico info@promesa.net

Dirección Postal

La Dalia, 36 - Polígono Industrial SEPES
(52006) MELILLA España

Precio de la oferta más baja 104.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 104.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B52011517
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 104.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.576 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 05/03/2020
Plazo de Formalización Del 06/03/2020 al 16/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 3 %

Plazo de constitución

3 Mes(es)

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

36 Mes(es)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 0 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Proyecto Melilla S.A.U.
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.promesa.net

Presentación de recursos

http://www.promesa.net


Contacto

Correo Electrónico info@promesa.net

Dirección Postal

La Dalia, 36 - Polígono Industrial SEPES
(52006) MELILLA España

Proyecto Melilla S.A.U.
Sitio Web http://www.promesa.net

Plazo de Presentación

Hasta el 20/01/2020 a las 13:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/01/2020 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras al contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: B = 0,5 * (nº de horas anuales adicionales de técnico en horario de tarde o programador)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Puntuación = Mejor precio x 70/Precio ofertadoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7r5SYe1MsbCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005042747 |  2020-850470 | Fri, 06 Mar 2020 09:02:16:637 CET 31921183872903352289458325510074426652UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.promesa.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7r5SYe1MsbCmq21uxhbaVQ%3D%3D

